
č . j .  objednate| e: č .j . zhotovite| e:  5412006

sMLoUvA o Dí Lo '
o poskytovánÍ  ú klidových prací a s| uŽeb

slit l.uvNí sTRANY

obchodní  název obchodní  akademie, Praha B, Hovorč ovická 1281
sí d| o:  Hovorč ovická 1281, 180 00 Praha B
zastoupena:  em
lC:  61388017
D| Č :  cZ61388017
bankovnispojení 000
(dále j en . ,obj ednat

a

obchodní  název:  SaJ a.s.
zápis v oR Měst ský  soud v Praze,  oddi|  B,  vloŽka 5187
sí d| o:  Novodvorská 1010114,14201 Praha 4
zastoupena:  stva

a
| Č :  25643169
D| Č :  cz256431 69
bankovni spojeni:  0100
(dá| e j en'zhotovit e| ' ' )

uzavře| y ní Že uvedené ho dne,  měsí ce a roku pod| e ustan.  s 536 a,  nás| .  zák,  č .513/ ,1991 sb. ,
obchodniho zákoní ku,  v p| atné m zněni t ut o

smlouvu o dí lo:

l .
Úvoouí  usTANoVENí

1' Uváděný  t ermí n ' 'zhotovit e| ' '  v t omto dokumentu znamená f irmu SaJ a's.  nebo nástupnickou
organizaci z tohoto subjektu vzniklou.

2, Uváděným termí nem ''objednate| ' ' je a bude v tomto dokumentu myš | en Obchodni akademie, nebo
jakáko| i j iná nástupnická č i nástupnické  organizace z t ohoto subjektu vznik| á č i vznik| é .

3. Uváděným terminem ''s| uŽby'' je v tomto dokumentu myš | eno:  ú k| idové  s| uŽby a s| uŽby poskytované
zhotovite| em v rozsahu jeho podnikate| ské ho oprávnění .

4'  Uváděný m termí nem , 'smlouva. ,  j e v t omto dokumentu myš | eno:  sm| ouva o poskytování  ú k| idový ch
prací  a s| uŽeb mezi objednate| em a zhotovitelem.

l l .
pŘeomĚr sMLouVY

1, Předmětem té to sm| ouvy je poskytování  ú k| idových prací  a s| uŽeb u zařizeni objednate| e na adrese
Hovorč ovická 1281, 180 00 Praha 8 a ú hrada za tyto s| uŽby.

s t r a n a : í z 9  



1 .

2.

3 .

č . i.  obiednate| e:  č . i.  zhotovitele:  5412006

l l ! .
áxuoruí sMLuVNiáVAZKY

Zhotovite|  se zavazuje provádět  pro pot řeby objednate| e v| astní mi pracovniky, prost ředky a na
v| astni nák| ady ú k| idové  práce a s| uŽby, jej ichŽ druh a rozsah je specif ikován v pří lohách té to
sm| ouvy,  kt eré  t voří j ej í  nedí lnou souč ást .
objednate|  a zhotovite|  se budou vzájemně pí semně informovat  o r izicí ch a vzájemně
spo| upracovat  při zaj iš ť ování  bezpeč nost i a ochrany zdravÍ  při práci ve smyslu s 132 zákoní ku
práce ve znění  pozdějš í ch předpisů '
Zhotovite|  odpoví dá objednate| i za:
3.1. kva| itu, vš eobecnou a odbornou správnost  poskytovaných s| uŽeb, za dodňouání  právní ch

předpisů  a norem při pouŽiváni č ist í cí ch, mycí ch a technických prost ředků  i da| š í ho materiá| u
a věcí  pouŽí vaných při poskytování  sjednaných prací  a s| uŽeb,

3'2' ú drŽbu prostor pro ú schovu ú k| idové ho materiá| u. Převzaté  prostory předá ke dni ukonč ení
ú k| idový ch prací  vyk| izené  a uvedené  do pů vodniho st avu,

3.3. dodrŽování  vnit řnich pokynů  a směrnic objednate| e stanovuj icí  provozně technické  a
bezpeč nostní  podminky pohybu zaměstnanců  a pracovní ků  v prostorách a zaří zenich, které
jsou předmětem p| nění  té to sm| ouvy za předpok| adu, Že objednate|  s těmito vnit řní mi pokyny
a směrnicemi pracovní ky zhotovite| e v p| né m rozsahu seznámí ,

3.4. odevzdání  vš ech zjevně zt racených věci na| ezených pracovniky zhotovite| e na mistech
vý konu sj ednaný ch s| uŽeb pověřený m pracovní ků m objednate| e.

objednate|  se zavazuje umoŽnit  zaměstnanců m zhotovite| e řádné  plnění  jej ich pracovnich
povinnost í  a zejmé na pak:

4'1'  poskytnout  zhotovit e| i před zahájení m s| uŽeb pot řebné  informace,  p| ány,  náč r t y,  aj .
technickou dokumentaci k uk| izeným objektů m, připadně klí č e, pot řebné  pro výkon
sjednaný ch s| uŽeb,

4,2, ve spo| upráci se zhotovite| em zaj ist it  bezpeč né , nezávadné  a zdraví  neohroŽuj í ci pracovni
prost ředí  v mí stech provádění  ú k| idových prací ,

4'3' poskytnout  zhotovite| i komp| etni materiá| y pro proš ko| eni pracovniků  ú k| idu z prot ipoŽární ch a
bezpeč nostnich směrnic p| atných pro zaří zení  objednate| e, v nichŽ bude zhotovite|
poskytovat  ú k| idové  s| uŽby,

4,4, v pří padě, Že v objektu objednate| e jsou nainsta| ovány atypické  materiá| y, kterých se dotýká
pří mo předmět  sm| ouvy, vyŽaduj í cí  zv| áš tni postup, předat  zhotovite| i pot řebný  návod,
umoŽň uj í cí  poskytování  s| uŽeb,

4,5, poskytnout  zhotovite| i v nezbytné m rozsahu vodu a e| ekt r ickou energii pro prováděni
sj ednaný ch s| uŽeb a prací ,

4.6'  umoŽnit  pří st up do uk| í zený ch prostor ,  pří st up k mistů m vypouš tění  odpadní ch vod do
kana| izace,  k odběru vody,  e| ekt r ické  energie'  mí stů m urč ený m k shromaŽdbvání odpadu,

4,7, poskytnout  bezp| atně prostory pro ú schovu ú k| idové ho materiálu s moŽnost í  zabezpeč ení ,
které  pro tento ú č e|  předá k termí nu zahájení  č innost i,

4.8. oznámit  v předst ihu zhotovite| i provozní  změny, které  maj i v| iv na prováděni sjednaných
výkonů  a t í m i na hodnotu fakturace za pří sluš né  období ,

5. Objednate|  se na zák| adě ú č tování  zhotovite| i zauazuje uhradit  sjednanou sm| uvní  cenu:  Tato
cena zahrnuje veš keré  náklady zhotovite| e spojené  s výkonem sjednaných s| uŽeb a praci'

tv.
LHŮTA pt . lĚlí

Smlouva j e uzaví rána na dobu neurč it ou od 1.7.2006.
Smlouvu j e moŽné  vypovědět  pí semně s 6 měsí č ní  vý povědni | hů tou,  j ej iŽ běh poč ne první m dnem
měsí ce nás| eduj í cí ho po doruč ení  pisemné  vý povědidruhé  st raně'

4 .

1 .
2 .

strana:  2 z 9



č 'i.  obiednate| e:  č ' i '  zhotovite| e:  5412006

2.

V.
CENA ZA D| LO

1, Za ú k| id objektu bude měsič ně ú č tována č ástka

Ka| ku| ovaná č ástka za 1 m, uk| í zené  p| ochy č ini 0,678 Kč / m,/ den
Rozsah denně uk| izené  p| ochy 2361m"
Cena za 1 den ú klidu 1 600'80 Kč
Fakturace bude prováděna podle poč tu odpracovaných dnů  v měsí ci'
K fakturované  ceně bude Úč tována DPH v sazbách p| atných v den uskuteč nění  zdanite| né ho p| nění .

Ve sm| uvní ceně neni zahmuta cena za zv| áš tní  práce a s| uŽby a náplně do hygienický ch systé mů ,
které  si objednate|  nad rámec sm| uvní ch praci, sluŽeb azboŽí  vyŽádá formou pí semné  objednávky
( i faxem) na vedení  f irmy zhotovite| e s 14 denní m předst ihem před poŽadovaným termí nem
zahájeni č i dodáni. Tyto budou ú č továny na základě vzájemné  dohody, kde bude specif ikován
rozsah prací , termí n provedení a cena za tyto práce.
Pokud by pro zhotovitele vznik| y mimořádné  nák| ady na zák| adě poŽadavku objednate| e' bude jej ich
vzájemné  vyrovnání  řeš eno samostatně.

vl.
oDPoVĚDNoST ZAVADY

objednate|  má moŽnost  nejpozděj i nás| eduj í cí  den po poskytnut í  s| uŽeb upozomit  zhotovite| e na
zj iš těné  závady a nedostatky te| efonicky, faxem nebo pisemně.
Záuady a nedostatky, na které  by|  upozorněn, odshaní  zhotovite|  bezprost ředně poté  nebo
v dohodnuté m terminu. Pokud to není  moŽné , bude objednate| i poskytnuta s| eva z měsí č ni
fakturované  č ástky, a to ve výš i' která odpoví dá konkré tní mu rozsahu závad a nedostatků  v p| nění
ú k| idový ch s| uŽeb.
V pří padě, Že nevhodné  pokyny objednate| e nebo nepřipravenost  uk| í zených prostor překáŽej í
řádné mu provádění  Úk| idoqých praci a s| uŽeb, je zhotovite|  oprávněn přeruš it  v nezbytné m rozsahu
provádění  ú k| idových prací a s| uŽeb do doby odst raněni překáŽek na st raně objednate| e.
Zhotovite|  odpoví dá za š kody, které  způ sobí  jeho zaměstnanci při poskytováni s| uŽeb na majetku
objednate| e poruš enim právní ch předpisů  a norem pro poskytování  s| uŽeb, pří padně pouŽí vání m
st rojů  a prost ředků  neodpoví daj í cí ch p| atným právní m normám.
Takto vznik| é  š kody je zhotovite|  povinen neprod| eně, nejpozděj i nás| eduj iciho dne po poskytnut i
s| uŽby, oznámit  objednate| i. Následně se dohodne na způ sobu nápravy a to bud' uvedenim v
předeš lý  stav, nebo připadným uhrazenim vznik| é  š kody v rámci poj istné ho p| nění zhotovite| e.
Zhotovitel se odpovědnost i zprost í  č ásteč ně, prokáŽe-| i, Že objednate|  je za vznik| ou š kodu
spo| uodpovědný , a zceia, prokáŽe-| i, Že objednate|  nese za š kodu plnou odpovědnost . Takté Ž se
zhotovite|  zprost í  odpovědnost i, pokud objednate| i by| a poskytnuta náhrada j iným subjektem.

vil.
plnregHi poouí lxv

Sm| uvni cena a da| š i č ástky za zv| áš tní  práce a s| uŽby jsou hrazeny měsí č ně pozadu na zák| adě
daňové ho dok| adu zhotovitele'
Sp| atnost  daňové ho dok| adu za pří s| uš ný  měsí c j e do 14 dnů  po doruč ení  obj ednate| i,  ú rok z
prod| eni s placení m daňových dok| adů  č ini 0,05%  d| uŽné  č ástky zakaŽdý den prod| eni.
V pří padě prod| ení  s p| atbou, je zhotovitel oprávněn vypovědět  tuto sm| ouvu s jednoměsí č ni
výpovědni | hů tou, nebo přeruš it  výkon poskytování  s| uŽeb.

L

2.

4 .

5 .

6 .

1 .

2.

3 .

g /strana:  3 z



č .j . objednatele:  č .j . zhotovite| e:  5412006

4. ZÚč astněné  st rany se dohodly, Že budou jedenkrát  roč ně revidovat  tuto sm| ouvu s oh| edem na
vývoj  nárů stu nák| adů  v Č eské  repub| ice.

v l l t .
ávĚneč MUJEDNÁNí

1' obě st rany se zavazuj í  v prů běhu sm| uvní ho vztahu spo| upracovat  při rea| izaci předmětu sm| ouvy a
k tomuto ú č e| u urč í  osoby odpovědné  za řeš ení  a vyřizoVání  běŽných zá| eŽitost í , vyplývaj í cí ch ze
vzájemné  souč innost i'

2' Veš keré  v tomto sm| uvní m vztahu neupravené  skuteč nost i, se ří di obecně p| atnými právnimi
předpisy, obchodnim zákoní kem zv| áš tě.
Pří padné  spory obou st ran se řeš í  přednostně dohodou.
Veš keré  změny nebo doplňky té to sm| ouvy budou prováděny výhradně formou pí semné ho dodatku
k té to sm| ouvě.
Tato sm| ouva je vyhotovena Ve dvou provedení ch se stejnou p| atnost i' KaŽdý ú č astní k obdrŽí  po
j ednom exempláři.
Nedí | nou souč ást i té to sm| ouvy jsou ní Že uvedené  pří | ohy:
Při| oha č . 1 Rozpis č innost í
Při| oha č .  2 Cení k prací  a s| uŽeb nad sm| uvní  rámec
Při| oha č . 3 | nformace o r izicí ch BOZP
Při| oha č . 4 Přeh| ed uk| izených p| och
Tato sm| ouva ruš í  p| atnost  pů vodní sm| ouvy č '  54/ 1995 ze dne 24'8.1995.
Tato sm| ouva j e ú č inná dnem 1 ,7,2006'

3 .
4 .

5 .

6 .

7 .
7 .

VPr azedne B.A.?P( ,

Objednatel:

^ ffi'ffi ''

v Praze dne I  l-Q 0 L

Zhotovitel:

strana:  4 z 9



č .j . objednate| e:  č .i. zhotovite| e:  54l2W

Pří loha č . í

Rozpis č innost Í

Denní  ú klid

a) mí stnost i

. mytí  poďahových kryt in vč etně chodeb a schodiš ť

.  | uxovánikoberců
- vysypávání  odpadkových koš ů  ajej ich otření
. soust ředěniodpadků  na uÉ ené  misto
- st í rání prachu ze vš ech přďmětů  a p| och běŽně dostupných mimo PC
. ot iráni prachu z telefonnich přistrojů

b)  sociální zařizeni

-  myt í umyvadel
- myt í toa| etnich mí s a pisoárů
. myt í pod| ahovýchploch

Tý denní ú k| id

- odst raňování  skvrn z dveřní ch rámů  a dveři
-  ut í rání prachu ztěŽko dostupných mist

Č tvrt letni onio

.  myt idveří
-  v uč ebně D 16 | uxování ob| oŽené  stěny (zátěŽový  koberec)

Pololetní  ú k! id

-  myt ioken
. myt í obkladů  a emai| ových nátěrů  zdi

Únidové  práce budou vykonávány v pracovní  dny v době po 15. hodině.

s t r a n a !  , . /



č 'i.  obiednate| e:  č . i.  zhotovite| e:  54/ 2006

Pří loha č . 2

Cení k prací a služ eb nad smluvní  rámec

Popis č lnnost ! měrná
iednotka

cena v Kč

mvt í  oken vč etně oaraoetů mz 7,50
myt ioken, prosk| ených p| och s vyuŽit í m horolezecké  techniky m2 24,00
č iš těni běŽnÝch a soeciá| ní ch sví t ide|  d| e ve| ikost i ks 10 - 35.00

č iš tění  koberců  ext rakč ní  metodou m2 8,00
č iš tění  č a| ouněné ho nábvtku

křesI o ks 58,00
Žid| e č a| ouněná ks 18 , 50

sedací  souprava ks 168,00
nanáš eni po| ymerových emulzí  nebo metalických vosků m2 56,00

č iš tění  Ža| uzii -  horizontá| ní m2 12,00
č iš tění  Ža| uzii -  vert ikální m2 75,00

ú k| id po řemes| nicí ch,  st avebnich ú pravách,  ma| ováni apod. hod. 95,00

Pozn.
Kfakturované  ceně bude ú č tována DPH v sazbách p| atných v den uskuteč nění  zdanite| né ho plnění .

Rozpět í  cena je dáno stupněm zneč iš tění ,  charakterem č iš tění  a oš et řování  p| ochy apod. Práce budou prováděny
větŠ inou mimo pracovní  dobu a o sobotách a nedě| í ch'

Ceny ostatní ch druhů  prací  prováděných na zák| adě samostatné  objednávky budou upřesněny po dohodě s
obiednavatelem.

strana:  6 z 9



č .i'  obiednate| e: č .i. zhotovite| g 5412006

Pří | oha č . 3

Zhotovit e! :  SaJ a.s.

Upozornění  zákazní ka (objednatele)  na moŽná r izika v ob| ast i bezpeč nost i práce
během vykonávání  ú k| idových č innost í

Zákaznik (objednate!  )  :  obchod n í  akadem ie

Datum:

VáŽený zákazní ku,
v sou| adu s ustanovení m $ 132 odst .  4'  zákoniku práce:  , ,P| ni- | i  na j ednom pracoviš t i ú ko| y

zaměstnanci dvou a ví ce zaměstnavate| ů , j sou zaměstnavate| é  povinni vzájemně se pisemně
informovat  o r izicí ch a vzájemně spo| upracovat  při zaj iš tbváni bezpeč nost i a ochrany zdraví  při práci'
KaŽdý zaměstnavate|  je přitom povinen zaj ist it ,  aby č innost i a práce by| y organizovány a prováděny tak,
aby by| i souč asně chráněni i zaměstnanci da| š iho zaměstnavate| e, a spo| upracovat  při zaj iš tění
bezpeč né ho, nezávadné ho a zdraví  neohroŽuj í cí ho pracovní ho prost ředí  pro vš echny zaměstnance na
pracoviš t i. ' ',  p| nime tuto svoj i povinnost  a informujeme Vás, Že v době výkonů  ú k| idových č innost í  naš í
f irmou na Vaš em pracoviš t i, t zn. od 15'00 do 20'00 v pracovní  dny, j sou zde moŽná tato r izika v ob| ast i
bezpeč nost i práce Vaš ich zaměstnanců :

. moŽnost  uk| ouznut í  po k| uzké m povrchu u vš ech typů  tvrdých pod| ah, kde dle sm| ouvy
provádí me mokrý  ú k| id;

o moŽnost  vdechnut í dráŽdivý ch chemický ch | át ek při pouŽit í dezinfekč ní ch a č ist í cí ch prost ředků ;
o moŽnost  podráŽdění  ků Že a s| iznic v pří padě pří mé ho kontaktu č i poŽit í  chemických prost ředků

dek| arovaný ch j ako nebezpeč né  chemické  prost ředky d| e zákona č .  356/ 2003 sb. ,  o
chemických | átkách a chemických pří pravcí ch.

o moŽnost  Úrazu ve vš ech prostorách, kde jsou v té  době prováděny ú k| idové  č innost i vzhledem
k pracovnim pomů ckám a prost ředků m, které  jsou nezbytnou souč ást í  prováděných prací
(ú k| idové  vozí ky, myč ky a j iné  st roje' š taf le' Žebří ky' p| oš iny apod.) .

Pracovnici naš í  f irmy jsou řádně š ko| eni v ob| ast i bezpeč nost i práce a jsou j im poskytovány
osobní  ochranné  pomů cky, které  těmto r iziků m předcházej i nebo je zce| a e| iminuj í .

Zádáne Vás, váŽený  zákazní ku, o sdě| ení  informace o těchto moŽných r izikách Vaš im
zaměstnanců m.

st r an a :  t z9  



č .i.  obiednate| e:  č . i.  zhotovite| e:  5412006

Pří loha č . 4

Budova A pří zemí
- uč ebna25

celkem

Budova A 1. pat ro
-  chodba
- w c
-  uč ebna 41
- uč ebna 40
- uč ebna 39
- uč ebna 38
- kabinet  37

uč ebna 35
- kabinet  34
- uč ebna44
-  uč ebna 43
-  kabinet  42
-  uč ebna 30a
-  uč ebna 30b
-  kabinet  29
-  ú k| id 32
- schodiš tě z 2, pat ra

celkem:

Budova B ! . pat ro
-  uč ebna 9
-  uč ebna 10
-  uč ebna 11
-  uč ebna12
-  uč ebna 13
-  chodba
- w c

celkem:

Budova B pří zemí
-  uč ebna 2
-  uč ebna 3
-  uč ebna 4
-  uč ebna 5
-  uč ebna 6
-  chodba
-  schody
- w c

celkem:

Přehled uklí zených ploch
J12

40
40 m2

199
57
65,5
62
65,5
62
20
62
22
80
42
22
40
40
20
6

53
918 mz

62
62
62
62
62

120
40

470 mz

62
62
62
62
62

120
20
38

488 mz

strana:  8 z 9



Budova D pří zemí
-  uč ebna 16
-  chodba

celkem

Jí de| na
-  j í de| na
-  vest ibul
- w c

80
1 0
90 mz

235
85
35

celkem 355 mz

celková met ráŽ 2.361mz

strana:  9 z 9



uzawena

Dodatek č . 1
ke smlouvě o poskýování  ú klidových praci a sluŽeb

podle ustanovenÍ  s 269 a násl. Zákona č . 54/ 2006 Sb. obchodní  zákonÍ k ve znění
pozdějš í ch předpisů

SaJ a.s.
Sí d | o :
l Č
D| Č

Sm luvní  st rany:

organizace obchodní akademie,  Praha 8,  Hovorč ovická 1281
Sí d| o:  Hovorč ov ická 1281,  180 00 Praha 8
l Č :  6 1 3 8 8 0 1 7
DlČ :  Cz61388o17
bankovní spoj en
Č . uetu 
zastoupen 

(dál e je n,, o bjed natel,,)

a

Novodvorská 1010l14,  142 01 Praha 4
25643169
c225643169
Zapsaná v obchodní m rejst ří ku vedené m Městským soudem
v Praze,  oddí l B,  v| oŽka 5187

bankovní  spojení  
Č . ú etu. 
zastoupená a

(dále jen,,Zhotovitel,,)

se dohodly  na uzavření t oho dodat ku ke sm louvě o d í | o č , .5412006 ze dne 23'6.2006.

t .

Na zák| adě ust anovení  č | .  V| l .  , ,P| at ební  podm í nky . . ,  odst .  4.  sm | ouvy o d í lo,  se
upravu j e odst .  1,  č | .  | V. , ,Cenaza dí lo. . t akt o:

Cena za služ by je

Kalkutovaná č ástka za 1 m2 uktí zené  ptochy č iní  0,725 Kč / m2/ den
Rozsah denně uklí zené  plochy 2 747 m2
Měsí č ní  cena 41 823,00 Kč
K fakturované  ceně bude ú č tována DPH v sazbách platných v den uskuteč nění
zdanitelné ho plnění

Dále pokrač uje t ext  nezměněn.

slranaz 122



I  1 .
2 .

3 .
4 .

i l .

ostatní  ustanovení  smlouvy a pří | oh se nemění .
Tento dodatek je vyhotoven Ve dvou provedení ch se stejnou platnost í . KaŽdý
ú č astní k obdrŽí  po j ednom exempláři.
Tent o dodat ek nabiý vá ú č innost i  dnem  1.9.  2o11,
Smluvní  st rany na dů kaz své ho souhlasu s obsahem dodat ku připoj uj í  pod ní  své
podpisy

Vp r azed n e h . p .  ?n t t Y Praze dne 23.  8.2011

Zhotovitel:Objednatel:

!?:

st Í ana:  2z2



Dodat ek  č .  2
ke sm | ouvě o  posky t ován í  ú k | idový ch  p r ací a s| už eb

u zav řen á p o d l e  u st an o v en í  $  2 6 9  a  n ás| .  Zák o n a č . 5 4 / 2 0 0 6  Sb .  o b ch o d n í zák o n í k  v e  zn ěn í

pozděj š í ch  p ředp isů

Sm luvn í  st r any :

or gan izace obchodn í akadem ie Hovor č ov ická,

Sí d | o :  U Vinoh r adské ho h řb i t ova 3 ,  130 00  Pr aha 3

| Č :  6 1 3 8 8 0 1 7
Ban k o v n í  sp o j en í :  

Č .  ú č t u:  
Zast oupená 

( dále j en , , ob j ednat e! , , )

a

SaJ a.  s.

Sí d| o:  Novodvorská Lorc/ L4,  L42 oL Praha 4

lČ :  25643169

D| Č :  Cz25643t69

Zapsaná v  obchodn í m  r ej st ří ku  vedené m  Měst ský m  soudem  v  Pr aze,

odd í |  B,  v lož ka 51- 87

Ban k o v n í  sp o j en í :  

Č . ú č tu:  

Zast oupená:  
( dá| e j en , ,Zhot ov i t el , , )

se  d o h o d | y  n a  u zav řen í t o h o t o  d o d at k u  k e  sm | o u v ě o  d í | o  č . 5 4 l 2 o o 6 ze d n e 2 3 . 6 . 2 0 0 6 .

I .

Na zák | adě ust anoven í  č l .  V| | '  , ,P| at ebn í  podm í nky , , ,  odst .  4 .  sm | ouvy  o  d í | o ,  se upr avu j e

odst .  1 ,  č l .  | V.  , ,Cena za d í | o , , t ak t o :

Cena za služ by je

Kalkulovaná č ástka za ]  m2 uklí zené  plochy č iní  0,725 Kč / m2/ den

Rozsah denně uklí zené  ploclry 2 747 m2

Měsí č ní  cena 0,725 x 2 747 x poč et  dnů
v pří sluš né m měsí ci

Kfakturované  ceně bude ú č tovóna DPH v sazbách platných v den uskuteč nění

zdanitelné ho plnění .

St r an a : 1  z 2



I I .

1. ostatní  ustanovení  smlouvy a pří loh se nemění .

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou provedení ch se stejnou platností . KaŽdý ú č astní k

obdrž í  po jednom exemplaři.

3. Tento dodatek nabývá ú č innost i dnem 27.6.2023

4. Smluvní  strany,-,u-dů ku' své ho souhlasu s obsahem dodatku připojuj í  pod ní  své  podpisy

Praha 26.6.2023

Objednatel:

Praha 26.6.2023

Zhotovitel:

St r ana: 2  z 2


